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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L43121201L

2. Data e Regjistrimit 21/07/2014

3. Emri i Subjektit UJESJELLES - KANALIZIME ELBASAN

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 24/06/2014

6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2014      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 Sulmuese, 
rruga Petraq Popa, ish konvikti i Shkolles "Onufri", (kati I, 
II), ZK.8523, pasuria nr.4/40, Elbasan. 

8. Kapitali 2.145.432.331,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2145432331.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 2.145.432.331,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirembajtja e sistemit(eve) te furnizimit te ujit te pijshem. 
Prodhim dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullitit, largimit dhe trajnimit te 
ujrave te ndotura dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te ujrave 
te ndotura, si dhe impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Çelik Leka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/10/2022 Deri : 02/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Aulona Bylykbashi

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 01/02/2021 Deri : 04/04/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Çelik Leka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 13/10/2022 Deri : 04/04/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Altin Cenolli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 04/04/2022 Deri : 04/04/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Agim Qenani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 24/06/2014 Deri : 24/06/2015

BASHKIA ELBASAN
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

100,00
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLES-KANALIZIME ELBASAN
E-Mail: ukelbasan@gmail.com  
Telefon: 0676078501  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558045-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706423-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.413, datë 29.08.2014, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes ku është urdhëruar: Administratori i 
shoqerise “ELBER” sh.p.k., autorizohet te nenshkruaje marrveshjen me shoqerine  
“UJESJELLES – KANALIZIME ELBASAN”sh.a., Elbasan, per kalimin e veprimtarise 
ekonomike te shoqerise “ELBER” sh.p.k., tek shoqeria “UJESJELLES – KANALIZIME 
ELBASAN”sh.a., Elbasan per qytetin e Bashkise Elbasan. Depozitimi i Autorizimit 
Nr.28/8 Prot., date 28.08.2014, ku eshte autorizuar administratori i shoqerise 
“UJESJELLES – KANALIZIME ELBASAN”sh.a.,te negocioje dhe nenshkruaje nje 
marrveshje me shoqerine  “ELBER” sh.p.k., per transferimin e veprimtarise se saj 
ekonomike ne “UJESJELLES – KANALIZIME ELBASAN”sh.a., Depozitimi i 
Marrveshjes per transferimin e veprimtarise ekonomike te shoqerise ndermjet “ELBER” 
sh.p.k., dhe “UKE”, date 01.09.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-717003-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Bashkiak nr.71, date 
18.09.2014 ku eshte vendosur : Te ndryshoje piken 3 germa b) te VKB, nr.50, date 
24.06.2014 “ Mbi transferimin e pronave te paluajtshme shteterore, qe kane qene ne 
perdorim te shoqerise “ Elber” sh.p.k ne pronesi te Bashkise Elbasan. Zgjedhjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FED509-78AC-4AE1-A472-17F2AA18DAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B032128-33EA-4CA6-8816-B159612738BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A903AC2B-EEE8-4148-AB0F-D11E78528578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE9CB39-6BFF-47D1-810C-E79603B91D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E23B04-2D2B-48E0-8224-1F11C5BFE223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EA3636-134C-4B3C-BA25-20FA036CB33E
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anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise : Klajd Gripshi, Klevis Xhoxhi, Arben 
Xhina, Qemal Tusha, Irland Sina, Ilirjan Balliu. Depozitimi i vendimit te Keshillit 
Bashkiak nr.97, date 22.10.2014 ku eshte vendosur :  Te ndryshoje statutin e shoqerise 
“UJESJELLES - KANALIZIME ELBASAN” sh.a si me poshte : Neni 4, selia ( ndryshim 
adrese kryesore) . Neni 11, Keshilli Mbikqyres do te perbehet nga 6 ( gjashte ) anetare. 
Depozitimi i statutit te shoqerise, date 22.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, rruga 'A.Suçelbeu", ndertesa nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kala, rruga Egnatia, ndertesa 1-kateshe nr.20;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilirjan Balliu")                      Nga data "19/09/2014"                        
Ne daten "18/09/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913583-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Bashkiak nr.14, datë 
19.02.2015, “Për autorizimin për përfaqësimin e aksionarit të vetëm në mbledhjet e 
Asamblesë së Përgjithshme të shoqërisë “Ujësjellës Kanalizime Elbasan” sha”, ku është 
vendosur: Autorizimi i z. Qazim Sedini, Kryetar i Bashkisë Elbsan të përfaqësojë personin 
juridik Bashkia Elbasan, si aksionar i vetëm të shoqërisë në të gjitha mbledhjet që do të 
zhvillojë shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Elbasan” sha gjatë vitit 2015. Depozitimi i 
shkresës nr. 707/1 prot., datë 24.02.2015 të Prefektit të Qarkut Elbasan për konfirmim akti. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184175-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCD7EFB-6B18-45CF-9FE5-366A385DCF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523CE9E8-363E-41DD-8EB6-5D1B3E43652F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7CE420-3255-4247-B6C1-65CF5110D527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501F7BD1-01A1-43C0-9595-97BA766CC5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FE60F2-0408-41EB-B042-C35B6E2AE754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D001A758-063B-4DCD-A0F1-2A85E3FB064F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42885A35-0CB1-4AEA-BCBB-472681558B91
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329924-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.09.2015 te keshillit mbikqyres 
ku eshte vendosur ndryshimi I administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elsid Zyma")                      Nga data "29/09/2015"                        
Ne daten "31/12/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Altin Cenolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415310-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit Nr. 1070, Datë 12.11.2014 ku është 
vendosur: Emerimi i eksperteve kontabel Z. Agim Qenani, Znj.Greta Angjeli dhe Znj. 
Nexhmije Çela, per auditimin e pasqyrave financiarete vitit ushtrimore 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-432249-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Petraq Popa, ish konvikti i Shkolles "Onufri", 
(kati I, II), ZK.8523, pasuria nr.4/40, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, rruga 'A.Suçelbeu", ndertesa nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508443C8-A6C5-43BC-B08A-5BC894CFE581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C978134-492B-4A42-A854-63466B238A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE9968C-11AC-4368-96E5-7FCEA5A7C53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE9968C-11AC-4368-96E5-7FCEA5A7C53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB53F11-7137-4968-8DB0-925787F6941C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6135AAD1-3784-4B2D-8943-E321D7AB3EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41306E2-3B92-471B-A0FE-27302BBED880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4D7025-EFD4-4090-8264-2C861E30475F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F75FBBF-6BA5-4A61-B44F-8326CC3666C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C8389D-FB56-444D-9929-B26FA1DD0C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9FEE93-C206-4490-A36A-22566BB46AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F8B25A-98C5-49E0-9191-D3F4C0C011BF
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-473981-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te kshillit mbikqyres te shoqerise, date: 
21.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsid Zyma")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("30/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505305-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.164 me date 24-12-2015 vendosi te 
autorizoje Z. Qazim Sejdini, Kryetar i Bashkise Elbasan, te perfaqesoje personin juridik 
Bashkia Elbasan, si aksionar te vetem te shoqerise "Ujesjelles Kanalizime Elbasan" sha, ne 
te gjitha mbledhjet qe do te zhvilloje Asambleja e Pergjithshme e shoqerise "Ujesjelles 
Kanalizime Elbasan" sha dhe ne vendimarjen gjate gjith periudhes se mandatit te Keshillit 
te Bashkise Elbasan.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652118-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.514, datë 31.03.2016, ku është 
vendosur:-Miratimin e riorganizim e shoqerise ne system me nje nivel. Depozitimi i 
vendimit, nr.515, datë 31.03.2016, ku është vendosur:-Aprovimin e raportit te sekspertit 
kontabel dhe miratimin e zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel 
date 29.03.2016. Depozitimi i deklarates se administratorit date31.03.2016. Depozitimi i 
vendimit, nr.516, datë 31.03.2016, ku është vendosur:- Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. 
Depozitimi i vendimit, nr.517, datë 31.03.2016, ku është vendosur:-Lirimi nga detyra e 
Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i vendimit, nr.518, datë 31.03.2016, ku është vendosur:-
Emërimi i Këshillit të Administrimit. Depozitimi i vendimit, nr.519, datë 31.03.2016, ku 
është vendosur:-Lirimi nga detyra e Administratorit. Depozitimi i vendimit, nr.520, datë 
31.03.2016, ku është vendosur:-Emërimi i në detyrën ë administratorit. Depozitimi i 
vendimit, nr.521, datë 31.03.2016, ku është vendosur:-Emërimi i Sekretares së asamblesë 
së përgjithshme  Znj. Alisa Isaj. Depozitimi i vendimit, nr.1156, datë 16.11.2015, ku është 
vendosur:-Emërimi i ekspertëve për auditimin e pasqyrave financiare dhe shlyerjen e 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë: Agim Qenani; Greta Angjeli dhe Nexhmije Çela.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "1.568.118.300,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "35.000,00"          u be            "15.681.183,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D3F164-FFF3-40CD-B72C-E7DC1FD83A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8E8E56-99C3-4538-A39C-537340B841CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D37EDE-2911-43B5-AC01-AB2DE9EBC170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61A2C6-B67E-4CFB-A606-6D360B91FB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BC11C0-C24D-4E80-9A49-B949BDCE15E5
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Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "1.568.118.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BASHKIA ELBASAN")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("1.564.618.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BASHKIA ELBASAN")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("35.000,00")            u be              ("15.681.183,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Xhemalaj")                      Nga data 
"04/04/2016"                        Ne daten "04/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Elsid Zyma")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Qemal Tusha")         
eshte larguar anetari:            ("Irland Sina")         
eshte larguar anetari:            ("Klevis Xhoxhi")         
eshte larguar anetari:            ("Ilirjan Balliu")         
eshte larguar anetari:            ("Arben Xhina")         
eshte larguar anetari:            ("Klajd Gripshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elena Xhina")                      Nga data "31/03/2016"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Klevis Xhoxhi")                      Nga data "31/03/2016"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Florjan Xhemalaj")                      Nga data "31/03/2016"                        
Ne daten "31/03/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663918-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Këshillit Administrimit dt. 
08.04.2016 për emërimin e z. Klevis Xhoxhi si Kryetar I Këshillit të Administrimit dhe zj. 
Elena Xhina si  zv. Kryetare e  Këshillit të Administrimit të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elena Xhina")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Znj. Elena Xhina zgjidhet si zv.Kryetare.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D63F87-DF28-4B80-B00E-101B6AB0FF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513902B1-D01D-4800-8466-66FFD7ACAD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF7DAD2-7E64-42F8-AEF4-87FC5277A1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EC2A54-BB68-4B2A-A586-AB4DA7BF74A2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852287-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860977-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve Nr.915 dhe 916 date 29.07.2016, per 
ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mikel Gjokthomi")                      Nga data 
"29/07/2016"                        Ne daten "29/07/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Florjan Xhemalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864053-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.914, date 29.07.2016, ku eshte 
vendosur zevendesimi ne detyre i z.Florjan Xhemalaj si anetar i Keshillit te Administrimit 
me z.Mikel Gjokthomi deri ne perfundimin e mandatit te paraardhesit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mikel Gjokthomi")                      Nga data "29/07/2016"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Florjan Xhemalaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6628DF-BFF4-4621-9D42-8B87ED926987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA02905-4046-41AF-8A34-CA0259DCC5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F2A15A-6040-4683-93DB-541150DBA883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C20602-7A3C-4A00-AFF3-69832DCA50F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D3451-8D24-40A2-A3BD-6E79E5895A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D3451-8D24-40A2-A3BD-6E79E5895A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8D7161-F3E3-4830-9EF3-74E77B1C888D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ECF94D-F15A-4A69-A2C3-C4E777B6B30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150A8CC5-EA99-4D86-8141-E8139C5233D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E55B1-194B-45D4-82A5-F0EDC9C4C76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB626F07-BA35-40A3-9F89-492B3580A46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECD8ECF-66F3-4AF6-8D42-AB0DF1F27754
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336252-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 16.06.2017 dhe 15.06.2017 te 
asamblese se pergjithshme si dhe vendimi i keshillit te administrimit date 15.06.2017 : ku 
jane miratuar vendimet: ndryshim i adminsitratorit te shoqerise si dhe ndryshime ne 
anetaresine e Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Prifti")                      Nga data 
"16/06/2017"                        Ne daten "16/06/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Mikel Gjokthomi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Besmir Prifti")                      Nga data "29/07/2016"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Mikel Gjokthomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413507-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630594-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.12.2017 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit te Admnistrimit. Largimi I Elena Xhina dhe emerimi I Qemal Tusha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Qemal Tusha")                      Nga data "18/12/2017"                        
Ne daten "31/03/2019"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F26E60-5FC7-4B4C-B8B8-0AB3AB6E7F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247B8D51-E571-42A6-90A2-41DFC16828DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF26A62-1E03-4B15-A25B-24F5C2C98BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCD4C6F-11C9-457B-912B-823DB0B0B783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101810FB-2FE6-495D-857B-3A67E9F2D503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C07A4B-FDC2-48E9-AF33-4CC6487250A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E116E37-BEDE-4CB9-A92D-7EA84B893839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7731622C-0134-4C91-94E4-8F38B2761E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5EE3E8-53B2-4857-BD54-97BA4E1D68EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E358370-8807-4C90-880C-BA3F38C2B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E358370-8807-4C90-880C-BA3F38C2B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4C647D-C279-44CD-995C-D69ED1B4B449
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eshte larguar anetari:            ("Elena Xhina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889802-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921143-08-18 (Ndryshim per efekt te ndarjes ne shoqeri ekzistuese)
Vlera e Kapitalit ishte            "1.568.118.300,00"          u be            "2.145.432.331,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.681.183,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "2.145.432.331,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.568.118.300,00"          u be            "2.145.432.331,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BASHKIA ELBASAN")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BASHKIA ELBASAN")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("1.564.618.300,00")            u be              
("2.145.432.331,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BASHKIA ELBASAN")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("15.681.183,00")            u be              ("1,00")           

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985737-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 01.10.2018 dhe 04.10.2018 te 
asamblese se pergjithshme si dhe vendimi i keshillit te administrimit date 03.10.2018 : ku 
jane miratuar vendimet: ndryshim i administratorit te shoqerise si dhe ndryshime ne 
anetaresine e Keshillit te Administrimit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ukelbasan@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4616E0E5-9537-4A73-9B8D-26C94184E1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C5864D-C67E-454E-AFA2-BDC45CB4EB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066FAFA1-153A-434A-9770-3E4E8DBEE18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60A1DF6-139E-4C19-AE3A-4DD73EBC996C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920BC6E2-AB71-4343-98C2-5511E18AE906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920BC6E2-AB71-4343-98C2-5511E18AE906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AB5C82-19CF-4B19-AEB7-6A8628AAC666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D7038E-2C36-4B6C-AE02-B097520D2501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2407B804-E494-4D11-91C3-CF2E7F80A6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786B584A-8BF1-43FC-AFE3-D83122FD3163
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eshte shtuar administratori:            ("Bujar Kapaj")                      Nga data "04/10/2018"                        
Ne daten "04/10/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Besmir Prifti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Kapaj")                      Nga data "01/10/2018"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Besmir Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001284-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Këshillit Administrimit Nr.19 dt. 
02.11.2018, ku vendosi : Ndryshimin e Administratorit. Depozitimi Vendimit te 
Asamblese Nr. 933-934, dt. 01.11.2018, ku vendosi : Ndryshimin e dy ( 2 ) Anetareve te 
Keshillit Administrimit. Depozitimi Vendimit te Keshillit Administrimit Nr.18 dt. 
02.11.2018, ku vendosi :Te zgjedhe z. Qemal Tusha si kryetar te K.A. dhe z. Serafin Papa 
si zv. kryetar te K.A. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Dervishi")                      Nga data 
"02/11/2018"                        Ne daten "02/11/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Kapaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Serafin Papa")                      Nga data "01/11/2018"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Luan Dervishi")                      Nga data "01/11/2018"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Bujar Kapaj")         
eshte larguar anetari:            ("Klevis Xhoxhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qemal Tusha")                    , Koment 
ishte                      ("Z.Qemal Tusha  zgjidhet si zv.Kryetare.")            u be              
("Z.Qemal Tusha  kryetar.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077067-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 537Regj., nr. 1779 Prot., datë 
16.01.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE95F58-00A1-44D1-BD9E-AB7B30FB3C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9AB056-4B1E-48D1-A619-B5F17D1A1E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC2704-AF7A-48E3-9CB0-4BD7E8278DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9978C2F-9ECD-4063-85DC-707C8D82520E
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QKB me nr. 1175Prot., date 22.01.2019, ku është urdhëruar QKB për : “Të bëjë 
verifikimin dhe bllokimin e kuotave të debitorit Pompa Ujit Pishëm Shushicë, 
“UJESJELLES - KANALIZIME ELBASAN” sh.a pajisur me Nipt L43121201L si dhe 
mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi I këtyre kuotave  duke ndaluar tjetërsimin dhe ose 
disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjeter I cili mund të ndryshojë të dhënat 
e regjistrit tregtar.”. Depozitim i Urdhrit  nr. 546Regj., nr. 1787Prot., datë 16.01.2019, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me nr. 
1176Prot., date 22.01.2019, ku është urdhëruar QKB për : “Të bëjë verifikimin dhe 
bllokimin e kuotave të debitorit  ST Muriqan, “UJESJELLES - KANALIZIME 
ELBASAN” sh.a pajisur me Nipt L43121201L si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi I këtyre kuotave  duke ndaluar tjetërsimin dhe ose disponimin e tyre dhe 
moskryerjen e asnjë veprimi tjeter I cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.”. 
Depozitim i Urdhrit  nr. 540Regj., nr. 1783Prot., datë 16.01.2019, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me nr. 1174Prot., date 
22.01.2019, ku është urdhëruar QKB për : “Të bëjë verifikimin dhe bllokimin e kuotave të 
debitorit  ST Bujqës, “UJESJELLES - KANALIZIME ELBASAN” sh.a pajisur me Nipt 
L43121201L si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi I këtyre kuotave  duke ndaluar 
tjetërsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjeter I cili mund të 
ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082038-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 540Regj., nr. 1816 Prot., datë 
23.01.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga 
QKB me nr. 1345Prot., date 24.01.2019, ku është urdhëruar QKB:“Të bëjë heqjen e 
bllokimit te kuotave të debitorit ST Bujqës, “UJESJELLES ELBASAN” sh.a pajisur me 
Nipt L43121201L si dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi I këtyre kuotave . Depozitim i 
Urdhrit  nr. 537Regj., nr. 1816Prot., datë 23.01.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor 
Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me nr. 1341Prot., date 24.01.2019, ku është 
urdhëruar QKB: Të bëjë heqjen e bllokimit te kuotave të debitorit Pompa Ujit te Pijshem 
Shushice Ujesjelles Elbasan” sh.a pajisur me Nipt L43121201L si dhe të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi I këtyre kuotave . Depozitim i Urdhrit  nr. 546Regj., nr. 1832Prot., datë 
23.01.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga 
QKB me nr. 1347Prot., date 24.01.2019, ku është urdhëruar QKB: Të bëjë heqjen e 
bllokimit te kuotave të debitorit ST Muriqan, “UJESJELLES ELBASAN” sh.a pajisur me 
Nipt L43121201L si dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi I këtyre kuotave . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224999-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2019, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA1BAF3-9881-4644-8822-74E1110D4E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B169B3F1-3282-49C8-ADD1-D2DEC60BB093
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riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qemal Tusha")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/12/2017")            u be              ("01/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qemal Tusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("01/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qemal Tusha")                    , Koment 
ishte                      ("Z.Qemal Tusha  kryetar.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Papa")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/11/2018")            u be              ("01/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("01/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Papa")                    , Koment 
ishte                      ("Zv. Kryetar.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Dervishi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/11/2018")            u be              ("01/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("01/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258987-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT ECURISE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asambleje.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293959-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A7DC69-0569-4039-A028-6A73D8D93D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4995D857-812D-4DD1-A4DA-D4F59AD59A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172D3DB0-FA9B-4DDA-9B9F-033251E20D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB4BA0-D66B-4780-8265-1EB89E1AE4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF7CDF4-5058-49A2-A475-EF629581B539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8E500-0F34-4493-881D-E0124B6D3DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05AE8A9-EBD3-494E-A1DA-86BC45A83A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DB9D51-D47E-47D7-8868-DDA31C8C5F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C425E7-19A3-4CB3-9028-730FBEBA9AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423811A5-4EBF-4DB1-BEFE-A1963C15EF5C
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORT ECURISE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendim asambleje I NDRYSHUAR.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës.xlsx

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319986-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.08.2019 për ndryshim anëtari 
Keshilli Administrimi. Largimi i  Serafin Papa dhe emërimi i Adi Qose.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Adi Qose")                      Nga data "29/08/2019"                        
Ne daten "01/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Serafin Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333934-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
06.09.2019, ku eshte vendosur: Emerimi i Adi Qose si kryetar dhe Qemal Tusha si 
zv.kryetar i Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qemal Tusha")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("zv.Kryetar.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-553807-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
REPORTS PAYMENTS PDF .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte UKE.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Miratimi PF nga Aksioneri.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B817AA8-B0AE-411F-BF37-706BCEE088AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4157FAA-2C10-489F-B984-539BEC6E1CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEA8C7C-188D-48B8-B7E8-A9439095DD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AA4678-372E-43E0-9862-EA191F5F1BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239B6CFB-E999-49D4-8C7E-624002B0E621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F52276-79C4-448E-8B74-486653DFF4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FFD4D5-212E-4112-B483-9A3DB07DE78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7801A0E1-CBE7-469B-86F0-E12C199F7BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508D9195-D8A0-445E-B441-70FBDBBF6354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F7F623-D7F3-40B1-B2D1-8F16F0982BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BE5AA6-B38D-47DC-8F94-39597046BA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB8D671-128A-4E5F-92D2-91A0E2A190C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C56685-E959-4A7F-BE18-19328C0A7099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAABFC8-1FE5-4CFA-A7E2-65EEB692CCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EE58DE-B32F-49F9-B5A3-C18588DE42A9
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RAPORT I ECURISE 2019.pdf
shenimet shpjeguese_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604175-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te  Alush Xhihani  nga detyra e administratorit dhe emerimin e Sotir 
Nikolla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Sotir Nikolla")                      Nga data "14/10/2020"                        
Ne daten "01/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Qemal Tusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655310-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori dhe ndryshim 
ne keshillin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leli Kaja")                      Nga data "02/02/2021"                        
Ne daten "02/02/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Luan Dervishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Aulona Bylykbashi")                      Nga data "01/02/2021"                        
Ne daten "01/04/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Leli Kaja")                      Nga data "01/02/2021"                        
Ne daten "01/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Sotir Nikolla")         
eshte larguar anetari:            ("Luan Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676743-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.537 Prot., Nr.4390 Regj., date 
16.03.2021, Nr.540 Prot., Nr.4396 Regj., date 16.03.2021, Nr.546 Prot., Nr.4408 Regj., 
date 16.03.2021, lëshuar nga nga Permbarues Gjyqesor Besnik DOKUSHI, ku ështe 
urdhëruar: Bllokimin dhe vendosjen e masës së sekuestros për subjektin “UJESJELLES - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EF3C8D-E791-433A-B851-AB700C26AB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F90F5E-07FC-4718-9F5F-EB1EA3D488EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2534754-5991-422A-AE15-03B313D08C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7506E766-6534-405F-A374-44B409B5B410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B437A1CD-6858-4CE6-AB1F-65E5825D0D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C33331B-1F87-4E88-953B-42FF6B821CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698A88C7-A549-4E88-9807-4D9CA2D9B537
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KANALIZIME ELBASAN” me Nipt L43121201L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe /ose disponimin e tyre dhe 
moskryerjen e asnjë lloj veprimi tjetër që mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687024-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.4520 Prot., Nr.546 Regj., date 
09.04.2021, Nr.4521 Prot., Nr.537 Regj., date 09.04.2021, Nr.4522 Prot., Nr.540 Regj., 
date 09.04.2021, lëshuar nga nga Permbarues Gjyqesor Besnik DOKUSHI, ku ështe 
urdhëruar: Zhbllokimin e kuotave të debitorit , subjekti “UJESJELLES - KANALIZIME 
ELBASAN” me Nipt L43121201L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757694-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ecurise Ujesjellesi.pdf
VENDIMI ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Raport i ecurise Ujesjellesi.pdf
SHENIMET PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte UKE.xlsx

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897976-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.476., datë 04.04.2022, të 
asamblesë së përgjithshme të aksionerit të vetëm, ku është vendosur: 1- Riemërimi i znj. 
Aulona Bylykbashi dhe z. Leli Kaja në detyrën e anëtarit të këshillit të administrimit të 
shoqërisë. 2- Largimi i z. Adi Qose nga detyra e anëtarit të këshillit të administrimit të 
shoqërisë për shkak të mbarimit të mandatit. 3- Emërimi i z. Altin Cenolli në detyrën e 
anëtarit të këshillit të administrimit të shoqërisë. 2- Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 
05.04.2022, të këshillit të administrimit të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Të zgjedhë znj. 
Aulona Bylykbashi si kryetare të këshillit të administrimit të shoqërisë. 2- Të zgjedhë z. 
Altin Cenolli si nën/kryetar të këshillit të administrimit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF6562D-0419-4773-A1A3-1C5C130844B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1085BF-B4C3-482E-ABB1-F4C9A84BD84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A9D2B0-7FF2-4BF2-A967-2EA8C30683F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470E219A-F9FC-44AC-A6AC-10C099FE2F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E886FD68-BFC8-48BF-BD3F-86CB18297B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75BA316-C66A-42A8-9A2A-8D07C4476199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB029FAA-2004-4B85-B4F0-6A4604B8973E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96512D12-50E7-401D-A569-076A8BCE9044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEE9E06-50CB-45FB-8AD4-DFE7DB6FF29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA126AB5-A87C-4636-8F22-2AD0C3B9BC3B
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eshte shtuar anetari:            ("Altin Cenolli")                      Nga data "04/04/2022"                        
Ne daten "04/04/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Adi Qose")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aulona Bylykbashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2022")            u be              ("04/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leli Kaja")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/04/2022")            u be              ("04/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987469-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Ecurise UKE viti 2021.pdf
Raporti Ecurise UKE viti 2021.pdf
Raporti Ecurise UKE viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
UKE2021.xlsx
2-Pasqyrat Financiale Bilanci  2021_compressed (1).pdf
5-Vendim i Asamblese Bashkia 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte UKE 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar UKE2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e vetaUKE 2021.xlsx
Raporti Ecurise UKE viti 2021.pdf

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019673-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit dhe 
anetarit te keshillit te administrimit, largimin e z.Leli Kaja dhe emerimin e z.Çelik Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Çelik Leka")                      Nga data "14/10/2022"                        
Ne daten "02/02/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Leli Kaja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Çelik Leka")                      Nga data "13/10/2022"                        
Ne daten "04/04/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Leli Kaja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C098A72A-5E03-4604-82A7-65B4D80909DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AC504E-1B31-4F93-8A20-E50BBFE1330C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3403FDB-C236-4995-85D0-0A4F61D60E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4407B07B-FE0B-4031-AA0D-2B6EA41EF3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C322FF70-3DD2-46EC-BB0A-15B659F5BE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F90D6F-F445-4B13-8C10-26D23F0EBDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F90D6F-F445-4B13-8C10-26D23F0EBDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B5F029-BEC6-4179-9666-32826B1BE832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977BF04B-CAC6-4A66-AA6B-E1A09477FA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBC0A09-8B99-4522-A6BE-D971FD2D0DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1702013A-F80D-4FFF-9460-F7CF4B507DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAD4B85-5028-437B-9AF2-9723C437A3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2311E99-7EFC-4B02-8CE3-3D0E46DA0F79


18

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :12/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B0AFFF-7D65-4E4D-B971-292BB2E8831B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2B3E8A-D90B-4065-9E36-A9D4C20C890C

